2024年８月1３日

各 位

会 社 名  株式会社バレッグス

（コード番号 239A TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役社長 大本 朋之

問合せ先  取締役管理本部長 菊地 紘宗

T E L  03-3794-2638

U R L  https://balleggs.jp/

東京証券取引所TOKYO PRO Marketへの上場申請のお知らせ

株式会社バレッグス（以下、当社）は、本日2024年８月13日、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中

央区、代表取締役社長：岩永 守幸）が運営するプロ向け株式市場TOKYO PRO Marketに対して、フィリップ証

券株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：永堀 真）を指定アドバイザー（J-Adviser）として新規

上場申請をいたしましたので、お知らせいたします。

当社は、創業者であり当社の代表取締役社長である大本朋之が1992年４月に「城南エリアの不動産を通して

地域に貢献する」という信念を掲げ宅地建物取引業をスタートしました。バレッグスという社名には「人と人

の輪を繋げ、新たな息吹を生み出しその輪を広げていく。」という意味が込められており、現在では「つながり

を大切に、この街の暮らしを豊かに」を使命に掲げ、今後も不動産のプロフェッショナルとして、この街のプ

ロフェッショナルとして、不動産とこの街の「つながり」の先に豊かな暮らしをデザインする企業を目指して

まいります。

今後とも、皆さまのご支援を賜りたく、お願い申し上げます。

以上